PUBLIC
INFORMACJA TECHNICZNA, październik 2021
Biuro Techniczne Schaeffler Polska
Nowe nagrzewnice indukcyjne serii
HEATER...-BASIC
rozmiar 20…200
Podstawowa seria nagrzewnic indukcyjnych obejmuje wielkości :
HEATER20-, HEATER50-, HEATER100-, HEATER150- i HEATER200-.

Zawarte w
dostawie
Dostępna
opcja
  (LxWxH mm)
H
EA
TE
R
2
0
-B
A
SI
C
 HEATER50.YOKE-10 10 200x7x7 zwora x
HEATER50.YOKE-15 15 200x10x10 zwora x
HEATER50.YOKE-20 20 200x14x14 zwora x
HEATER50.YOKE-30 30 200x20x20 zwora x
HEATER50.YOKE-60 60 200x40x40 zwora x
H
EA
TE
R
5
0
-B
A
SI
C
 HEATER50.YOKE-10 10 200x7x7 zwora x
HEATER50.YOKE-15 15 200x10x10 zwora   x
HEATER50.YOKE-20 20 200x14x14 zwora x
HEATER50.YOKE-30 30 200x20x20 zwora   x
HEATER50.YOKE-60 60 200x40x40 zwora   x
HEATER50.YOKE-65 65 200x50x40 zwora x
H
EA
TE
R
1
0
0
-B
A
SI
C
HEATER100.YOKE-15 15 280x10x10 zwora   x
HEATER100.YOKE-20 20 280x14x14 zwora   x
HEATER100.YOKE-30 30 280x20x20 zwora x
HEATER100.YOKE-45 45 280x30x30 zwora obrotowa   x
HEATER100.YOKE-60 60 280x40x40 zwora obrotowa   x
HEATER100.YOKE-68 68 280x50x50 zwora obrotowa x
HEATER100.YOKE-85 85 280x60x60 zwora obrotowa
H
EA
TE
R
15
0
-B
A
SI
C
  &
H
EA
TE
R
2
0
0-
B
A
SI
C
 HEATER200.YOKE-15 15 350x10x10 zwora   x
HEATER200.YOKE-20 20 350x14x14 zwora   x
HEATER200.YOKE-30 30 350x20x20 zwora   x
HEATER200.YOKE-45 45 350x30x30 zwora obrotowa x
HEATER200.YOKE-60 60 350x40x40 zwora obrotowa   x
HEATER200.YOKE-68 68 350x50x50 zwora obrotowa   x
HEATER200.YOKE-85 85 350x60x60 zwora obrotowa   x
HEATER200.YOKE-100 100 350x70x70 zwora obrotowa   x
HEATER200.YOKE-110 110 350x70x80 zwora obrotowa x
HEATER200.EXTEND-120         x
 Zwora
obrotowa
zwora